Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Корболихинская средняя общеобразовательная школа» Третьяковского района Алтайского края

 П Р И К А З

15.05.2024г.                                 с. Корболиха                                           № 30

Об организации
профильной смены
«Досуговая площадка»

	 На основании Постановления Администрации района от 28.03.2024г №  117 «О проведении детской оздоровительной кампании в Третьяковском районе в 2024 году», приказа Комитета администрации Третьяковского района по образованию № 121 от 14.05.2024 г.,
п р и к а з ы в а ю:
1.Организовать проведение летней профильной смены «Досуговая площадка» на базе МКОУ «Корболихинская СОШ» с 01.06.2024 г. по 26.04.2024 г.
2.Утвердить Типовое положение о профильной смене «Досуговая площадка» (Приложение 1).
3. Утвердить программу деятельности профильной смены «Досуговая площадка»;
4.  Руководителем профильной смены «Досуговая площадка» назначить учителя математики, совмещающего должностные обязанности заместителя директора по УВР, Г.М. Дёмину;
5. Утвердить график работы профильной смены «Досуговая площадка» (Приложение 2);
6. Учителю математики, совмещающему должностные обязанности заместителя директора по УВР, Деминой Г.М. до 31.05.2023 разместить на сайте ОУ, в родительских чатах график работы профильной смены «Досуговая площадка»;
[image: C:\Users\днс\Рабочий стол\печать.jpg]7. Учителю математики, совмещающему должностные обязанности заместителя директора по УВР Деминой Г.М., классным руководителям привлечь к посещению профильной смены «Досуговая площадка» детей из семей, находящихся в социально-опасном положении.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________/А.С. Хрусталева/

Приложение №2
к приказу директора МКОУ «Корболихинская СОШ»
 от 15.05.2024г. № 30

ГРАФИК РАБОТЫ
профильной смены «Досуговая площадка»
с 01.06.2024 по 26.06.2024

	№ п/п
	День недели
	Время

	1

Понедельник

	С 10.00 до 11.00

	2

Среда

	С 10.00 до 11.00

	3

Пятница
[bookmark: _GoBack]
	С 10.00 до 11.00

image1.jpeg
”wn.uw« ‘
o
oy: